
Objednavka c.2SZM097450

Odberatel: Dodavatel:

Karlovarská krajská nemocnice  a.s.
Bezrucova 19
360 66 Bezrucova 19

ICO: 
DIC: 
tel.: 354 225 389
fax: 
e-mail: registrsmluv@kkn.cz

DiaSorin Czech s.r.o.
K Hájům 2606/2b 
155 00 Praha 5 - Stodůlky

ICO: 28497481
DIC: 
tel.: 
fax: 
e-mail: 

Pozn: V případě potřeby nás kontaktujte na mail: szm.kv@kkn.cz nebo telefon: +420354225389
Zboží prosím dodat na odd.Transfuzní stanice ul.Vítězna 10.Děkuji

POZOR!Souhrn odběrných míst v této objednávce:

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Středisko Kód Název Cena
Kč/MJ

Množství MJ Celkem Kč

310240 LIAISON XL MUREX HCV Ab bal

310250 LIAISON XL MUREX HBsAg Quant bal

310260 LIAISON XL MUREX HIV Ab/Ag bal

310261 XL Murex HIV Ab/Ag control bal

310840 Treponema Screen 200testu bal

319100 WASH BUFFER bal

Informace k dodacímu místu:

Celkem vc. DPH: 158 001,80 Kč

Vystavil: Pastorová Jana, 2023-03-03 08:17
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